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No,
1
2
3
4

5

6
7
8

9

10

11

12

13

14
15

16
17
18

19

20
21
22

Cargo
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Contabilidad
Motorista
Motorista
Recopilador de pozas de
Comercio Exterior
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista

Encargado de! Sistema Contable
Especialista Inventarios Bienes
Nacionales
Encargada de Fondos BID

Gestora de Recursos Humanos
Motorista
Motorista
Oficia! de Servicio
Custodio
Custodio
Conserje
Motorista
Auxiliar de Auditoria
Técnico de Campo

Sue! Mensual

14,415.00
14,415.00
17,721.00
13,092.00

15,076.00
15,525.00
15,300.00
17,721.00
15,076.00

16,625.00

18,136.00
32,685.00

13,800.00
13,455.00
16,560.00
11,500.00
15,180.00
15,180.00
15,076.00
13,800.00
14,415.00
13,800.00

Total neto af mes

4,669.32
2,587.40

12,398.52
10,947.49

9,457.41
4,309.78

14,038.60
11,998.77

933.18

5,476.46

8,626.59
16,966.68

8,262.58
11,757.72
9,686.06
6,670.79

13,876.87
11,490.07
7,208.16

12,280.63
13,926.87
8,499.53

Dietas

0
0
0
0

0
0
0

0
0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Gastos de
Representación

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0

0
0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

Bonificaciones

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

decimocu
arto

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Decimoter
cero

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Vacaciones

0
0
0
0

0
0
0
0

0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

horas
Extras

0
0
0
0

0
0

0
0
0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Tota! mensual

4,669.32
2,587.40

12,398.52
10,947.49

9,457.41
4,309.78

14,038.60
11,998.77

933.18

5,476.46

8,626.59
16,966.68

8,262.58
11,757.72
9,686.06
6,670.79

13,876.87
11,490.07
7,208.16

12,280.63
13,926.87
8,499.53
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No.

23

24
25

26
27

28

29

30

31

Cargo
Especialista en Recopilación de
Datos
Recolector de Datos
Recolector de Datos
Recolector de Datos
Recolector de Datos
Clasificador de Formularios de
Hechos Vitales
Especialista en Servicios
Secreíariales
Digitador de Formularios de
Hechos Vitales
Digitador de Formularios de
Hechos Vitales

Total

Suel Mensual

13,800.00
11,500.00
10,350.00
10,350.00
10,350.00

13,800.00

10,350.00

9,763.00

9,763.00

448,579.00

Total neto al mes

8,634.15
5,977.87
9,008.14
7,308.14
7,978.14

9,302.54

6,319.59

7,311.94

6,987.88

274,897.87

Dietas

0
0
0
0
0

0

0

0

0

Gastos de
Representación

0
0
0
0
0

0

0

0

0

Bonificaciones

0
0
0
0
0

0

0

0

0

decimocu
arto

0
0
0
0
0

0

0

0

0

Decimoter
cero

0
0
0
0
0

0

0

0

0

Vacaciones

0
0
0
0
0

0

0

c

0

horas
Extras

0
0
0
0
0

0

0

0

0

Total mensual

8,634.15
5,977.87
9,008.14
7,308.14
7,978.14

9,302.54

6,319.59

7,311.94

6,987.88

274,897.87

i 'í#q}Ant

Jefe de Rét-uesos-HXimanos


